בשל למועד מאוחר הדיון לדחות את
לנהל התעקשה שהמשיבה בהליך מדובר ולטענתה, עבודה ימי שלושה לעיל האמור לאור והפסידה ילדים

שבו. הנמוכים הרשעה סיכויי למרות

2. דיון והכרעה:

עתירת המבקש לקבלת פיצוי והשבת הוצאותיו נסמכת על סעיף 80 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן
- חוק העונשין), הקובע כדלקמן:

(א) משפט שנפתח שלא דרך קובלנה וראה בית המשפט שלא היה יסוד להאשמה, או שראה
נסיבות אחרות המצדיקות זאת, רשאי הוא לצוות כי אוצר המדינה ישלם לנאשם הוצאות הגנתו
סעיף לפי שבוטל אישום בשל או זוכה, שממנה האשמה בשל מאסרו או מעצרו על ופיצוי
לבית שייראה בסכום תשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 94(ב)

המשפט;..."

לקביעת די בכך אין אולם, זוכתה. המבקשת כי הוא לענייננו והרלוונטי לחוק, 80 לסעיף הסף מתנאי אחד
הפיצוי על ידי בית המשפט, ועל מנת שבית המשפט ישקול האם להורות על תשלום הוצאות ההגנה, מוטל על

לאור כל האמור לעיל, ניכר כי התקיימו במקרה דנן נסיבות המצדיקות השבת הוצאות למבקשת, וזאת מכוח
סעיף 80 לחוק העונשין.

3. סוף דבר:

פוסק למבקשת 500 ₪ בגין החזר הוצאות אשר ישולמו תוך 60 יום מהיום.

העתק מהחלטתי זו תישלח לצדדים.

ניתנה היום ד' בתשרי תשפ"א 22 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.